ARZTE - WOCHENENDDIENSTPLAN
September 2024
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ARZTE

31.08.-01.09.

07.09.-08.09.

14.09.-15.09.

21.09.-22.09.

28.09.-29.09.

Dr. Murr | Wahl 140 | 6621 Bichlbach

T: +43 5674 5219

Dr. Kewitz | Fl. Wehner Weg 13 | 6632 Ehrwald

T: +43 5673 20312-12

Dr. Steiner | Lussgasse 8 | 6631 Lermoos

T: +43 5673 5301

Dr. Kewitz | Fl. Wehner Weg 13 | 6632 Ehrwald

T: +43 5673 20312-12

Dr. Heitzinger | Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 | 6632 Ehrwald
T:+43 5673 20100

Dr. Kewitz | Fl. Wehner Weg 13 | 6632 Ehrwald

T: +43 5673 20312-12

Familienpraxis Ehrwald | Hauptstralle 5 | 6632 Ehrwald
T:+43 5673 2331

Dr. Kewitz | Fl. Wehner Weg 13 | 6632 Ehrwald

T: +43 5673 20312-12

Dr. Murr | Wahl 140 | 6621 Bichlbach

T: +43 5674 5219

Dr. Kewitz | Fl. Wehner Weg 13 | 6632 Ehrwald

T:+43 5673 20312-12

kassenarztlicher 24 h Notdienst
Notordination 10-11 und 17-18 Uhr
WAHLARZT - Sprengelarzt

24 h Notdienst

kassenarztlicher 24 h Notdienst
Notordination 10-11 und 17-18 Uhr
WAHLARZT - Sprengelarzt

24 h Notdienst

kassenarztlicher 24 h Notdienst
Notordination 10-11 und 17-18 Uhr
WAHLARZT - Sprengelarzt

24 h Notdienst

kassenarztlicher 24 h Notdienst
Notordination 10-11 und 17-18 Uhr
WAHLARZT - Sprengelarzt

24 h Notdienst

kassenarztlicher 24 h Notdienst
Notordination 10-11 und 17-18 Uhr
WAHLARZT - Sprengelarzt

24 h Notdienst

24 h Bereitschaftsdienst | Kassendrzte: +43 5673 94100 | Wahlarzt: +43 5673 20312-12
ZAHNARZTE

31.08.-01.09.

07.09.-08.09.

14.09.-15.09.

21.09.-22.09.

28.09.-29.09.

Dr. Volz | CharmonixstraRe 3

DE-82467 Garmisch-Partenkirchen | T: +49 8821 947400
Dr. Scheidle | LindenstraRe 25

6600 Reutte | T: +43 5672 64004

Dr. Nahler-Kieltrunk | LindenstralRe 35/4

6600 Reutte | T: +43 5672 63686

Dr. Lindner | Hof 11

6675 Tannheim | T: +43 5675 43353

Dr. Glatthor | Kirchplatz 28

6632 Ehrwald | T: +43 5673 21960

FERIEN DIALYSE

Zahnarztl. Notordination
10-12 Uhr und 18-19 Uhr

Zahnarztl. Notordination 09-11 Uhr

Zahnarztl. Notordination 09-11 Uhr

Zahnarztl. Notordination 09-11 Uhr

Zahnarztl. Notordination 09-11 Uhr

Bezirkskrankenhaus Reutte | KrankenhausstraRe 39 | 6600 Reutte | Kapazitaten vorhanden!
Offnungszeiten laut Homepage | Anmeldung T: +43 5672 601140 oder dialyse@bkh-reutte.at

TIERARZTE | 6600 REUTTE

Tzt. Pfleger | K6g 5 | T: +43 5672 65566

Mag. Breilja-Sprenger | Metallwerk-Plansee StraRe 14 | T: +43 676 9395391
Mag. Geppert | Lina-ThylstraBe 12 | T: +43 676 7775009

Tzt. Schatzlmair | Oberltf 11a | T: +43 676 3730420

Dr. Harting | Augasse 9 | T: +43 676 6006009

TIROLER ZUGSPITZ ARENA | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20.000 | info@zugspitzarena.com

Tierarztlicher Notdienst Reutte nach
telefonischer Vereinbarung

WWW.zugspitzarena.com


mailto:info@zugspitzarena.com
http://www.zugspitzarena.com/
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Dr. Eva & Meinhard Heitzinger
Dr. Srbik Weg 13

T: +43 5673 20100
www.dr-heitzinger.at

Familienpraxis Ehrwald
Dr. Prantl &
Hauptstralte 5

T: +43 5673 2331
www.dr-prantl.at

Dr. Stefan Kewitz | Sprengelarzt
WAHLARZT | 24 Stunden-Notdienst
Florentin-Wehner-Weg 13

T: +43 5673 20312
www.medizinische-versorgung-ehrwald.at

Zugspitz Apotheke Ehrwald

Kirchplatz 28 | 6632 Ehrwald -
T:+43 5673 2274
www.zugspitz-apotheke.at

Dr. Iris Steiner
Lussgasse 8 - Arzthaus
T: +43 5673 5301
www.lermoos-med.at

BICHLBACH

Dr. Walter Murr
Hausapotheke
Wahl 140

T: +43 5674 5219

112

Europa Notruf

TIROLER ZUGSPITZ ARENA | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20.000 | info@zugspitzarena.com
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08.00-11.30 Uhr
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10.00-12.00 Uhr

08.00-11.30 Uhr
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08.00-11.30 Uhr
08.00-12.00 Uhr

09.00-11.00 Uhr
09.00-11.00 Uhr
09.00-11.00 Uhr
09.00-11.00 Uhr
09.00-11.00 Uhr

16.00-18.00 Uhr
16.00-18.00 Uhr

16.00-18.00 Uhr

16.00-18.00 Uhr
15.00-18.00 Uhr
16.00-19.00 Uhr

14.00-18.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr
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14.00-18.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr

14.30-18.30 Uhr
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17.00-18.00 Uhr
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16.00-18.00 Uhr

16.00-18.00 Uhr
16.00-18.00 Uhr

16.00-18.00 Uhr
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Wenn's weh tut!

LA ®1450

Arzte-Notdienst

Ihre telefonische
Gesundheitsberatung
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WWW.zugspitzarena.com
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