

ÄRZTE - WOCHENENDDIENSTPLAN September 2024

ÄRZTE					
31.0801.09.	Dr. Murr Wahl 140 6621 Bichlbach T: +43 5674 5219	kassenärztlicher 24 h Notdienst Notordination 10-11 und 17-18 Uhr			
	Dr. Kewitz Fl. Wehner Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20312-12	WAHLARZT - Sprengelarzt 24 h Notdienst			
07.0908.09.	Dr. Steiner Lussgasse 8 6631 Lermoos T: +43 5673 5301	kassenärztlicher 24 h Notdienst Notordination 10-11 und 17-18 Uhr			
	Dr. Kewitz Fl. Wehner Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20312-12	WAHLARZT - Sprengelarzt 24 h Notdienst			
14.0915.09.	Dr. Heitzinger Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20100	kassenärztlicher 24 h Notdienst Notordination 10-11 und 17-18 Uhr			
	Dr. Kewitz Fl. Wehner Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20312-12	WAHLARZT - Sprengelarzt 24 h Notdienst			
21.0922.09.	Familienpraxis Ehrwald Hauptstraße 5 6632 Ehrwald T: +43 5673 2331	kassenärztlicher 24 h Notdienst Notordination 10-11 und 17-18 Uhr			
	Dr. Kewitz Fl. Wehner Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20312-12	WAHLARZT - Sprengelarzt 24 h Notdienst			
28.0929.09.	Dr. Murr Wahl 140 6621 Bichlbach T: +43 5674 5219	kassenärztlicher 24 h Notdienst Notordination 10-11 und 17-18 Uhr			
	Dr. Kewitz Fl. Wehner Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20312-12	WAHLARZT - Sprengelarzt 24 h Notdienst			

24 h Bereitschaftsdienst | Kassenärzte: +43 5673 94100 | Wahlarzt: +43 5673 20312-12

ZAHNÄRZTE				
31.0801.09.	Dr. Volz Charmonixstraße 3 DE-82467 Garmisch-Partenkirchen T: +49 8821 947400	Zahnärztl. Notordination 10-12 Uhr und 18-19 Uhr		
07.0908.09.	Dr. Scheidle Lindenstraße 25 6600 Reutte T: +43 5672 64004	Zahnärztl. Notordination 09-11 Uhr		
14.0915.09.	Dr. Nahler-Kieltrunk Lindenstraße 35/4 6600 Reutte T: +43 5672 63686	Zahnärztl. Notordination 09-11 Uhr		
21.0922.09.	Dr. Lindner Höf 11 6675 Tannheim T: +43 5675 43353	Zahnärztl. Notordination 09-11 Uhr		
28.0929.09.	Dr. Glatthor Kirchplatz 28 6632 Ehrwald T: +43 5673 21960	Zahnärztl. Notordination 09-11 Uhr		

FERIEN DIALYSE

Bezirkskrankenhaus Reutte | Krankenhausstraße 39 | 6600 Reutte | Kapazitäten vorhanden! Öffnungszeiten laut Homepage | Anmeldung T: +43 5672 601140 oder dialyse@bkh-reutte.at

TIERÄRZTE | 6600 REUTTE

Tzt. Pfleger | Kög 5 | T: +43 5672 65566

Mag. Breilja-Sprenger | Metallwerk-Plansee Straße 14 | T: +43 676 9395391

Mag. Geppert | Lina-Thylstraße 12 | T: +43 676 7775009 **Tzt. Schatzlmair** | Oberlüß 11a | T: +43 676 3730420

Dr. Härting | Augasse 9 | T: +43 676 6006009

Tierärztlicher Notdienst Reutte nach telefonischer Vereinbarung



ORDINATIONSZEITEN ÄRZTE

EHRWALD

Dr. Eva & Meinhard Heitzinger Dr. Srbik Weg 13 T: +43 5673 20100 www.dr-heitzinger.at	MO DI MI DO FR	08.00-11.30 Uhr 08.00-11.30 Uhr 08.00-11.30 Uhr 08.00-11.30 Uhr 08.00-11.30 Uhr	16.00-18.00 Uhr 16.00-18.00 Uhr 16.00-18.00 Uhr
Familienpraxis Ehrwald	MO DI	08.30-11.30 Uhr	16.00-18.00 Uhr
Dr. Prantl & Dr. Hamerle-Wilhelm*		08.30-13.00 Uhr	15.00-18.00 Uhr
Hauptstraße 5	MI	08.30-11.30 Uhr	16.00-19.00 Uhr
T: +43 5673 2331		08.30-11.30 Uhr	14.00–18.30 Uhr
www.dr-prantl.at	FR	08.30-13.00 Uhr	nach Vereinbarung
* Ordination Kinderärztin			
Dr. Stefan Kewitz Sprengelarzt	МО	08.00-12.00 Uhr	14.00-18.00 Uhr
WAHLARZT 24 Stunden-Notdienst		08.00-12.00 Uhr	14.00-18.00 Uhr
Florentin-Wehner-Weg 13		08.00-12.00 Uhr	14.00-18.00 Uhr
T: +43 5673 20312		08.00-12.00 Uhr	14.00-18.00 Uhr
www.medizinische-versorgung-ehrwald.at	FR	08.00-12.00 Uhr	14.00-18.00 Uhr
Zugspitz Apotheke Ehrwald Kirchplatz 28 6632 Ehrwald		08.30-12.30 Uhr	14.30-18.30 Uhr
		08.30-12.30 Uhr	14.30-18.30 Uhr
T: +43 5673 2274	MI	08.30-12.30 Uhr	14.30-18.30 Uhr
www.zugspitz-apotheke.at	DO	08.30-12.30 Uhr	14.30-18.30 Uhr
	FR	08.30-12.30 Uhr	14.30-18.30 Uhr
	SA	08.30-12.00 Uhr	17.00-18.00 Uhr
	SO	10.00-12.00 Uhr	17.00-18.00 Uhr
LERMOOS			
Dr. Iris Steiner	МО	08.00-11.30 Uhr	16.00-18.00 Uhr
Lussgasse 8 - Arzthaus	DI	08.00-11.30 Uhr	
T: +43 5673 5301		08.00-11.30 Uhr	16.00-18.00 Uhr
www.lermoos-med.at		08.00-11.30 Uhr	
	FR	08.00-12.00 Uhr	
BICHLBACH			
Dr. Walter Murr	МО	09.00-11.00 Uhr	16.00-18.00 Uhr
Hausapotheke	DI	09.00-11.00 Uhr	16.00-18.00 Uhr
Wahl 140	MI	09.00-11.00 Uhr	
T: +43 5674 5219		09.00-11.00 Uhr	16.00-18.00 Uhr
	FR	09.00-11.00 Uhr	16.00-18.00 Uhr













